
0002002/2.

4b

4a
4

0020003/2.

b

15a

19

0002002/2.

0020003/2.

12

0020003/2.

a
10b

20

DOLNÉ SALIBY
ÚZEMNÝ PLÁN OBCE
7. NÁVRH NA VYŇATIE Z PPF
ZMENY A DOPLNKY č. 1

AutoCAD SHX Text
ZÁBERY PODLA DRUHU POZEMKU

AutoCAD SHX Text
OSTATNÉ PLOCHY

AutoCAD SHX Text
ORNÁ PÔDA

AutoCAD SHX Text
PLOCHY NAVRHOVANÉ NA VYŇATIE Z PPF

AutoCAD SHX Text
HRANICE BPEJ

AutoCAD SHX Text
SKUPINA KVALITY POLNOHOSPODÁRSKEJ PÔDY

AutoCAD SHX Text
/2.

AutoCAD SHX Text
HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA 

AutoCAD SHX Text
NOVÉ ROZVOJOVÉ PLOCHY NÁVRH 

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZaD č.1:

AutoCAD SHX Text
JAVY NA ZRUŠENIE

AutoCAD SHX Text
OBSTARÁVATEL: OBEC DOLNÉ SALIBY

AutoCAD SHX Text
SPRACOVATEL: ÚPN, s.r.o. BRATISLAVA (2021)

AutoCAD SHX Text
HL.RIEŠITEL: ING.ARCH. M. DUDÁŠOVÁ

AutoCAD SHX Text
M=1:5000

AutoCAD SHX Text
PLOCHY BEZ POŽIADAVKY NA VYŇATIE Z PPF

AutoCAD SHX Text
/ PRIPRAVOVANÁ ZMENA HRANICE K.Ú.

AutoCAD SHX Text
/ 

AutoCAD SHX Text
LES

AutoCAD SHX Text
KÓD BPEJ 

AutoCAD SHX Text
0020003


	Listy a pohledy
	7 ppf A2


